[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 29.11.2016
	№
	81

г.Боровичи

О случаях и сроках приведения муниципальных программ
в соответствие с решением об утверждении бюджета
города Боровичи на 2016 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы города Боровичи приводятся в соответствие с решением Совета депутатов города Боровичи от 22.12.2015 № 26 «Об утверждении бюджета города Боровичи на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ, не позднее трех месяцев со дня вступления в силу соответствующего решения Совета депутатов города Боровичи о внесении изменений в решение Совета депутатов города Боровичи «Об утверждении бюджета города Боровичи на 2016 год».

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте городского поселения город Боровичи.
Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин